



KivviK – årets Skapande skola-projekt i Katrineholm

Bildningsförvaltningen i Katrineholm har efter ansökan hos Kulturrådet erhållit 400 000 kronor för ett Skapande skola-projekt under läsåret 2011-2012.

Syftet med projektet *KivviK – Katrineholm i världen – världen i Katrineholm* är att elever och vuxna med olika kulturell och etnisk bakgrund ska bidra med egna och ta del av andras kulturella uttryck och på det sättet skapa en gemensam berättelse.

Det är eleverna i årskurs 4-6 i grundskolan och särskolan som till största delen får ta del av programmet.

Upptakt

Projektet inleds med att världsmusikern Sten Källman tillsammans med en grupp musiker från olika länder ger två konserter i Tallåsaulan onsdagen den 12 oktober klockan 10 och 13. Samma eftermiddag samlas all personal från skolår 4-6 för inspiration och information inför läsåret. Då medverkar också Sten Källmans grupp, pedagoger från Kulturskolan och Skapande skola-samordnarna i kommunen.

Läsåret

Under hösten sker också, i samverkan med Viadidakt, en kartläggning av kulturell kompetens bland kommunens vuxna och ungdomar med rötter i andra länder. Dessa personer kommer att bilda en grupp tillsammans med lärare från Kulturskolan.

Gruppen skapar en föreställning med mycket musik, dans och berättande. Föreställningen ges i skolår 4-6 och på särskolan.

Efter föreställningen arbetar klasserna med övningar från föreställningen; danser, musik och berättelser. Detta arbete sker med hjälp av Kulturskolans lärare.

Eleverna skriver berättelser och gör filmer som skickas till elever på andra skolor, från landsbygd till stad och vice versa. Detta arbete följs upp av Kulturskolans språkutvecklare.

KivviK-festival

Året avslutas med en **kulturfestival onsdagen den 16 maj** med medverkan av alla elever i projektet, de lokala kulturarbetarna, Kulturskolans lärare samt professionella musiker och dansare, bland annat **Ale Möller Band**, Sveriges ledande världsmusikorkester. På festivalen som arrangeras i samarbete med Viadidakt, kommer också mat från flera kulturer att serveras.

